dulfo, Ab alio latere res praefati monasterii quas tenet per fraudem iohannes de

benedicto leonis. Insuper concedo sortem et portionem meam ad fontanam de

cerreto, terram et siluam. In pantano de gabiniano terram et siluam et carti-

cineam. Insuper concedo alias meas res in loco qui dicitur casarini, sementa-

ricia et siluas, inter affines : A capite et pede et ab uno latere uiae, Ab alio riuum

carentinum usque medium cursum aquae. Infra omnes suprascriptos fines et

uocabula ac pertinentias concedo praefato monasterio sicut ego modo teneo et

possideo, per qualecumque ingenium siue ex parte patris uel matris, auij auiaeque

meae, uel ex meo acquisito, ubicumque petiolum de terra, uinea et silua adiacere

uidetur, inter consortes et extra consortes , inter fines et terminos suos , cum

omnibus appendicibus, hoc est montibus, collibus, planis , planitiebus, criptis , are-

nariis, parietinis antiquis, adiunctis adiacentibusque suis, aquis, aquimolis , molis ,

molendinis, uel decursibus aquarum. Sic concedo in praefato monasterio pro

redemptione et absolutione animae meae, et meorum uenia delictorum, paren-

tumque meorum, omnia in omnibus, cum introitu et exitu suo, pomis et arboribus

suis, et omnia quantacumque ad ipsam terram infra suprascriptos fines et uoca-

bula generaliter et in integrum pertinent uel infra se habent. Iure dominioque

uestro uindicetis ac defendatis, de praesenti licentiam introeundi post obitum

meum habeatis , utendi , fruendi , possidendi , uendendi, donandi, commutandi uel

(1) Così nel testo. (2) Lacuna di una parola nel testo. (3) Lacuna di una parola nel testo.
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DOCUMENTO 1152.

An. 1099.

Liotone prete figlio di
Giovanni abitante in

escage e Pietro prete

figlio di Aldo , insieme

coi lor fratelli donano

alcuni beni in honore

sanctae Mariae

pharpha et in opus

sancti Nycolai de For-

fungi.

de

quicquid tibi, suprascripte abba , tuisque posteris facere siue peragere placuerit.

Et quicumque de omnibus suprascriptis rebus a suprascripto monasterio retollere

uel minuere uoluerit, amodo et usque in perpetuum sit anathematis uinculis

innodatus, et dei iudicio condemnatus, et inter tartareos chaos cum diabolo et

eius atrocissimis ministris et omnibus impiis in inferno mansurus ardeat. Insuper

et poenam huius uitae sit compositurus, de argento bono et optimo libras x.

Solutaque poena lis fiat inanis et uacua, carta uero ista firma et stabilis perma-

Actum in territorio sabinensi . Mense et indictione suprascripta v. Si-

gnum manus suprascripti franci de sauino, qui cartam istam pro anima sua fieri

rogauit. Guittone de alberto, testis. Guinizo castaldus, testis. Iohan-

nes faber trampalutus, testis . Azo de amato. Iohannes notarius filius quon-

dam petri de rico, testis . Ego sebastianus iudex compleui et finiui. Residente

in apostolica sede Urbano pontifice ( 1 ).

mcliij .

N NOMINE DOMINI . Aв incarnatione domini nostri ihesu christi anno mille-

simo xcviiij . Mense martio, per indictionem vij . Constat me liotonem prae-

sbiterum filium quondam iohannis, habitatorem in escage, et petrum praesbi-

terum filium aldonis, cum nostris fratribus, communiter, bona, spontanea

nostraque uoluntate tradimus in seruos seruorum dei et in honore sanctae MA-

RIAE de pharpha, et in opus sancti nycolai de forfungi ipsam possessionem nostram

quam habemus in escage et in rocca et in caput tiberis et in forfungi et in geni-

perito, et ubicumque per singula loca uel uocabula, habentem fines : A primo

latere finem milum bonum, Ab alio latere finem aquam de andailla , A iij ° latere

finem ceresciolum , A iiij° latere finem planum de otulu . Ipsam nostram tenen-

tiam, secus suprascriptos fines, totam in integrum tradimus ad habendum, tenen-

dum et faciendum omnia quaecumque uolueritis serui seruorum dei sancti nycolai

et sanctae MARIAE de pharpha, ipsa terra quae ibi modo commissa est et in antea

acquisierit, in integrum, cum omnibus infra se uel super se habentibus, cum

pomis, arboribus, siluis , salictis , aquis aquarumque decursibus , cum locis molendinis,

tam in montibus quam et in planitiis, quia nullam reseruationem inde fecimus

nec exceptationem, sine ulla calumnia , sine ulla molestatione per nostram tradi-

tionem in seruitium seruorum dei tradimus, in honorem sanctae MARIAE et in

opus sancti nycolai, sicuti inter nos conuenimus. Unde obligamus nos supra-

scripti lioto praesbitero et dato praesbitero cum nostris fratribus , pro ipsis rebus

quas tradimus pro redemptione animarum nostrarum, recordantes diem iudicii,

quando dominus noster dicet : « Venite benedicti patris mei, percipite regnum

quod uobis paratum est ab origine mundi » , ut ista carta firmissima permaneat,

et qui uoluerit infrangere uel rumpere componat libras c, et haec carta stabilis

permaneat. Unde pro stabilitate nostra berardum iudicem et notarium scri-

bendum rogauimus. Lioto praesbiter et dato praesbiter (2) cum suis fratri-

bus istam cartam fieri rogauerunt. Petrus praesbiter, testis.

sbiter, testis. Fusco praesbiter, testis . Bonus testis.